
UCHWAŁA NR XXVII/163/2021 

RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 12 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/137/2016 Rady Gminy Nowa Karczma  

z dnia 26 października 2016 r. w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych 

Gminy Nowa Karczma 

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.1), Rada Gminy 

Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/137/2016 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 26 października  

2016 r. w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Nowa Karczma, 

zmienionej uchwałą Nr XXXVII/220/2017 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 31 sierpnia 

2017 r., zmienia się Załącznik Nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2021 r. 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

                Marek Wołoszyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 



Załącznik 

        do Uchwały Nr XXVII/163/2021 

        Rady Gminy Nowa Karczma 

        z dnia 12 marca 2021 r. 

 

Zakres obowiązków powierzonych Urzędowi Gminy Nowa Karczma  

w ramach wspólnej obsługi jednostek obsługiwanych 

1. Prowadzenie obsługi finansowo-księgowej obejmującej: 

a) prowadzenie rachunkowości zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 
b) sporządzanie wymaganych przepisami sprawozdań, w tym sprawozdań budżetowych 

oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych. 

c) prowadzenie obsługi rachunków bankowych, 

d) prowadzenie ewidencji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych 

oraz sporządzanie sprawozdań statystycznych w tym zakresie, 

e) rozliczanie inwentaryzacji, 

f) windykację należności. 

2. Prowadzenie obsługi płac jednostek obsługiwanych, w tym w szczególności: 

a) naliczanie oraz organizowanie wypłat wynagrodzeń pracowników, 

b) prowadzenie rozliczeń z ZUS, Urzędem Skarbowym oraz innymi instytucjami. 

3. Prowadzenie obsługi kadr jednostek obsługiwanych, w tym w szczególności: 

a) prowadzenie ewidencji w systemie kadrowym, 

b) prowadzenie ewidencji obowiązkowych badań lekarskich i szkoleń bhp oraz kontrola 

ich aktualności, 

c) prowadzenie spraw związanych z obsługą pracowniczych planów kapitałowych. 

4. Obsługa zakładowego funduszu świadczeń socjalnych jednostek obsługiwanych, zgodnie  

z obowiązującym w danej jednostce Regulaminem Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w oparciu o dokumenty przygotowane, zatwierdzone i przekazane przez 

kierowników jednostek obsługiwanych. 

5. Przygotowywanie na potrzeby kierowników jednostek obsługiwanych dokumentów  

i informacji niezbędnych do opracowania przez nich projektów planów finansowych oraz 

zmian zatwierdzonych planów finansowych. 

6. Współpraca z kierownikami jednostek obsługiwanych w zakresie prowadzenia spraw 

związanych z ubezpieczeniem majątku. 

7. Współpraca z kierownikami jednostek obsługiwanych w zakresie przeprowadzania 

inwestycji i remontów obiektów budowlanych oraz realizacji innych zamówień  

o wartości od 50.000 zł netto. 

8. Prowadzenie postępowań o udzielenie zamówień publicznych, do których stosuje się 

przepisu ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

9. Gromadzenie, przechowywanie i archiwizacja dokumentacji księgowej, kadrowej  

i płacowej. 

 

 



UZASADNIENIE 

 

    Zmiana podjętej na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym uchwały Nr XXV/137/2016 Rady Gminy 

Nowa Karczma z dnia 26 października 2016 r. w sprawie wspólnej obsługi jednostek 

organizacyjnych Gminy Nowa Karczma, zmienionej uchwałą Nr XXXVII/220/2017 Rady 

Gminy Nowa Karczma z dnia 31 sierpnia 2017 r. związana jest z przepisami ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz wynika z planowanego objęcia od  

1 czerwca 2021 roku, przez jednostkę obsługiwaną – Urząd Gminy w Nowej Karczmie, zakresu 

spraw związanych z obsługą kadr Szkoły Podstawowej w Nowej Karczmie, Szkoły 

Podstawowej w Lubaniu, Szkoły Podstawowej w Szatarpach oraz Zespołu Szkół w Grabowie 

Kościerskim, tj. jednostek obsługiwanych, o których mowa w zmienianej uchwale.  

Powyższe zmiany organizacyjne określają zasady współpracy z jednostkami w zakresie 

przeprowadzania remontów i inwestycji w obiektach oświatowych oraz przyczynią się 

zespolenia działań w zakresie jednolitej obsługi kadrowej pracowników placówek 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowa Karczma. Ponadto 

podjęcie uchwały wpłynie na usprawnienie obsługi pracowników w zakresie pracowniczych 

planów kapitałowych. 

 


